
 

Dnia 1 czerwca 2012r. z okazji Dnia Dziecka w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Mirkowie 

zorganizowany został turniej piłki nożnej pod nazwą „Mirkowskie Mini Euro 2012”. Otwarcie 

turnieju nastąpiło o godzinie 9.00, a dokonała go uroczyście Pani Edyta Podyma – dyrektor Szkoły 

Podstawowej i Przedszkola im. Kawalerów Orderu Uśmiechu. Po części oficjalnej, część artystyczną 

przedstawili uczniowie klasy V, na zakończenie której uczniowie przedszkola zaśpiewali nam 

piosenkę zespołu Jarzębina pt.: „Koko Euro spoko”.  

Zanim zaczęliśmy sportowe zmagania w duchu fair play i przyjaźni, przystąpiliśmy do wspólnego 

przedsięwzięcia wszystkich szkół im. Kawalerów Orderu Uśmiechu, które dnia 1 czerwca 

wykonywały tzw. „Łańcuch Przyjaźni” obejmując szkołę jednoczącym nas uściskiem. Uwierzcie ... 

udało się nam. Wszyscy uczniowie, począwszy od przedszkola i szóstoklasistów aż do pracowników 

szkoły, starali się objąć szkołę we wspólnym uścisku zgodnie z powiedzeniem „(…) przyszłość 

w naszych rękach”. Zmagania sportowe rozpoczęliśmy o godz. 9.45. Rozegraliśmy łącznie 15 meczy. 

W przerwie turnieju na uczniów czekała smakowita niespodzianka: kiełbaski z grilla, bułeczki 

i soczek.  

W turnieju wzięło udział 6 klasowych reprezentacji.  

Wyniki turnieju: 

Klasa Liczba meczy Punkty Bramki Miejsce 

I 5 0 0:11 6 

II 5 6 5:7 4 

III 5 7 8:4 3 

IV 5 1 0:19 5 

V 5 13 16:0 1 

VI 5 11 13:1 2 

 

Bardzo dużym zaskoczeniem turnieju okazała się reprezentacja klasy III, która świetnie zagrała 

zarówno w obronie, jak i w ofensywie. W drużynie klasy III był również Jakub Szuszczyński, który 

wystąpił w dziecięcej eskorcie McDonald’s podczas meczu Włochy – Chorwacja. Gratulujemy  

Należy podkreślić, że doskonale do turnieju przygotowani byli kibice, którzy szaleli w barwach biało- 

czerwonych z wymalowanymi flagami na twarzach, wuwuzelami i pomponami w dłoniach wspierali 

swoje drużyny. Po ogłoszeniu wyników i wręczeniu dyplomów na ręce kapitanów drużyn Pani 

dyrektor złożyła nagrody dla każdej reprezentacji klas: piłki do p. nożnej i słodycze. 

Wszystkim serdecznie gratulujemy !!! 
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